2021 年 7 月 27 日
各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート
代表者名  代表取締役社長  野口 実
（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣
(TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART

『NewBalanceクラシックコレクション』

デジタル広告配信のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、
NewBalanceクラシックコレクションのデジタル広告配信を 2021年 7月 22日より開始いたしま
す。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

2021年 7 月 22 日
株式会社エービーシー・マート

白石聖 meets クラシック。

ニューバランス クラシックコレクション

キャンペーン 22 日スタート！

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、「New
Balance」のクラシックコレクションキャンペーンを、全国の ABC-MARTおよびオンライ
ンストアにて、2021 年 7月 22 日（木）より開始します。
本キャンペーンの店頭キービジュアル、およびデジタルプロモーションに、女優の白石聖
さんを起用しております。

特設ページ URL
https://www.abc-mart.net/shop/e/e1009008/

◆商品概要

【商品名】ML574AM2
【価格】￥10,890（税込）
【カラー】*NAVY(AM2)
【サイズ】22.5cm～29cm
ABC-MART EXCLUSIVE。日本、韓国、台湾、３ヶ国限定モデル。
ニューバランスのアイコニックモデル「574」のデザインラインは保持し、デニム素材でブ
ラッシュアップしたデニムコレクション。アッパーには、実は 2 種類のデニム地を使用し
ておりオーバーレイには深みのあるダークデニム地を採用。アンダーレイには、同じく深
みのあるデニムですが、若干薄めのコントラストを付けたデニム地を使用し、立体的なイ
メージを表現。
全面に同じデニム地を使用すると少しフラット感が出る為、あえて、若干のコントラスト
を設けた素材使いがポイント。また、細かいディテールにも拘り、タンラベルとヒールタ
ブには質感の高いフルグレインレザーを採用。デニムに見られるレザーパッチからインス
パイアされたディテールワーク。また、それらのタンラベルとヒールタブには、さり気な
くロゴは型押しにクリアープリントを施し、高級感を演出。鳩目には、デニムのリベット
をイメージしたアンティーク加工した銅のアイレットを採用した、まったくの新しい雰囲
気を演出した 1 足。

【商品名】CM996
【価格】￥15,180 （税込）
【カラー】NAVY(SHC)
【サイズ】22.5cm～29cm
99Xシリーズの第 3弾として 1988 年に登場して以来、長く愛されている「996」。
オリジナルのシルエットを精緻に再現した人気の LIFESTYLE モデル「CM996」をヒスト
リカルなカラーコンビネーションで印象的に彩り、風合いのある上質なピッグスキンスエ
ード/メッシュアッパーで仕上げました。C-CAPを搭載した 2 層構造ミッドソールと PUイ
ンソールが心地よいクッション性を提供します。

【商品名】WL996
【価格】￥10,890 （税込）
【カラー】*GRAY(CPM)
【サイズ】22.5cm～25.5cm
99Xシリーズの第 3弾として 1988 年に登場して以来、長く愛されている「996」。
オリジナルのシルエットを女性向けに流麗にシェイプした人気のウィメンズ専用
LIFESTYLE モデル「WL996」をベーシックなベースカラーにビタミンカラーの差し色をプ
ラスし、スエード/メッシュアッパーで仕上げました。
2 層構造ミッドソールと PU インソールが心地よいクッション性を提供します。

◆出演者プロフィール

白石聖（しらいし せい）
1998年 8 月 10 日生まれ、22歳。神奈川県出身。芸映所属。

高校 2 年の時にスカウトされ、芸能活動をスタート。
2016年に女優デビューしたのち、
2017年 9 月から撮影開始された、ドラマ『I"s』のヒロインの葦月伊織に約 700名の中から
選ばれるなど、その才能が開花。
2018年 4 月からは、『白石聖のわたくしごとですが…』（文化放送）で初めてラジオパーソ
ナリティを務め、2019 年、“美少女タレントの登竜門”とも言われる結婚情報誌（リクルー
ト）『ゼクシィ』12代目 CMガールに起用される。
その後、映画や TV ドラマなど多数の作品で主演を務めるなど今後最も注目される女優であ
る。2021年 7 月から、『推しの王子様』（フジテレビ）に出演中。

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム
TEL:03-3476-5693 FAX：03-3476-5682

  担当 佐藤 荒川

tel:03-3476-5693